



Město Břidličná

Nábřeží 452, 793 51 Břidličná, tel. : 554773543
IČ : 00295906, e-mail : tajemnik@mu-bridlicna.cz

Váš dopis zn.:

Ze dne: 08. 01. 2019

Naše zn.: Taj. 84.1/S/5/2019

Č.j.

Email: tajemnik@mu-bridlicna.cz

AMA, s.r.o.

Vyřizuje: Ing. Jana Paštěková

Voroněžská 144/20

Tel.: 554773543, 733602140

460 01 Liberec 1

Datum: 10. 01. 2019

Informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dle Vaší žádosti doručené dne 08. 01. 2019 Vám sdělujeme:

Město Břidličná má v úmyslu v roce 2019 realizovat, popř. projekčně připravit tyto akce dle usnesení zastupitelstva města:

63/3/2 Zastupitelstvo města bere na vědomí „Investiční akce a opravy k realizaci v roce 2019“:

1. Dopravní teminál – pěší zóna (veřejná zakázka byla zrušena) – částka 15 012 470 Kč vč. DPH
2. Regenerace panelového sídliště ul. Jesenická – II.etapa (podaná žádost na dotaci) – částka 12.400.000 Kč vč. DPH
3. Výstavba chodníku na ul. Rýmařovská na parcele č.270/1 (podaná žádost na dotaci) – částka 8.900.000 vč. DPH
4. Stavební úpravy objektu čp.318 – Zdravotní středisko Břidličná – částka 5 555 248 vč. DPH
5. Stavební úpravy obchodní jednotky ul. Nábřeží čp. 423 Břidličná – částka 6 027 000 Kč vč. DPH
6. Stavební úpravy místní komunikace ul. Tovární – 1.Máje - částka odhadem cca 6 000 000 vč. DPH (není zpracována projektová dokumentace)
7. Prostranství před základní školou + příjezdová komunikace
8. Chodník - můstek Polička –ul. Chalupnická, Polní
9. Opravy místních komunikací – „méně zátěžové“
10. Opravy schodů a chodníků

Výše uvedené akce budou realizovány v závislosti na aktuálních finančních možnostech města Břidličná a jejich technické připravenosti.

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

Ing. Jana Paštěková v.r.
tajemnice městského úřadu Břidličná